UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM - PPGEN

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem - PPGEN
Campus Universitário Prof. José Aloísio de Campos - Centro de Ciências Biológicas e da Saúde - CEP: 49100-000 - São Cristóvão - SE - BRA

  Tel: +55 79 3194-6199 / 3194-7144 - Email: ppgenhu2013@gmail.com

RESULTADOS DOS RECURSOS

Processo Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Enfermagem - Edital N°05/2019

 Após a análise dos recursos impetrados pela candidata listada abaixo, para o resultado

da Etapa de Homologação de Inscrições, a Coordenação do Programa de Pós-Graduação em

Enfermagem - PPGEN, divulga o resultado das análises.

Número de Inscrição Nome do Candidato Resultado

77918 Renatta Barreto Barbosa Sampaio Indeferido

78006 Neylane Leite Cruz Indeferido

São Cristóvão, 08 de Novembro de 2019

Atenciosamente,

Prof. Dr. Eduesley Santana Santos

Coordenador do PPGEN